disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 25 de fevereiro de 2026.                                                                               
 Fim: 25 de junho de 2027.

6. VALOR DO TED:

Estima-se que será necessária a alocação de R$ 1.885.200,00 (um milhão, oitocentos e
oitenta e cinco mil e duzentos reais) a serem descentralizados do orçamento do exercício
financeiro de 2026.

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Ação: 2000 - Administração da Unidade
Programa de Trabalho: 04.122.0032.2000.0001
Programa: 0032 - Programa de Gestão e Manutenção do Poder Executivo